
Nyhedsbrev marts 2022

Afslutning den 5. april
Sæsonen nærmer sig sin afslutning, som vi fejrer, som vi plejer ved kl. 18  til 19 at 
spise sammen. Alle medbringer selv mad, tallerkner, bestil glas og hvad der ellers er 
brug for. Husk også kaffekurv til kaffepausen.
Henning sørger for at der er drikkevarer, vi kan købe.
Karin caller og Sønderborg Contradance Band leverer musikken.
Vi skal være i fælleslokalet på Humlehøj Skolen (der hvor vi holdt generalforsamling).

Virksomhedsbesøg den 26. april på Nørrekobbel Genbrugsplads.
Vi mødes på genbrugspladsen kl. 17.30. Vi får en rundvisning som både foregår ude 
og inde. Hav derfor tøj med der passer til at være både ude og inde.
Tilmelding skal ske senest den 19. april på tilmeldingsseddel, der bliver lagt frem på 
danseaftner eller på e-mail til jane@esteg.dk
Der er mulighed for at drikke en kop kaffe sammen efter rundvisningen, som slutter kl. 
19.30. Alle medbringer selv kaffekurv.

Adressen på genbrugspladsen er:  Nørrekobbel 7, 6400 Sønderborg 

Møde med kommunen og DGI
På mødet fortalte vi om vores forening og de glæder og udfordringer vi har. De vil 
vende tilbage til os med nogle ideer til, hvor vi måske kan finde nye medlemmer. 
Løsningen på vores vores største udfordring ligger hos os selv. Både for Karins og 
foreningens skyld skal vi forsøge at finde en caller mere. Det DGI kan byde ind med og
muligvis også TSCDD er at oprette et kursus for callere. 
Vi arbejder videre med problemstillingen i bestyrelsen, men sig endelig til, hvis du går 
rundt med ønsket om at forsøge dig som caller.

Boblberg
Sønderborg Kommune har indgået et samarbejde med Boblberg, som er et sted hvor 
man blandt andet kan søge og finde de foreninger, der findes i Kommunen. Vi er nu 
oprettet. Det betyder, at hvis der er borgere i kommunen, der ønsker at finde ud af 
hvilke muligheder, der er for at danse, så kan de finde vores foreningen der.
For at bruge Boblberg, skal man finde APP’en og derefter oprette sig som bruger. Når 
man kommer ind, kan man nederst på skærmen klikke på foreninger og derefter søge 
på dans. Så dukker de 2 bobler op, som vi har oprettet. 

Næste sæson
Næste dansesæson starter den 6. september 2022 og slutter den 4. april 2023. Vi har 
søgt om igen at få lov til at bruge vores gamle lokaler på Købmandsgården. Håber det 
lykkes. 

Venlig hilsen
bestyrelsen
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